

# Zaproszenie na warsztaty

Data publikacji: 24.01.2007 0:00



*brak zdjęcia*

## **KLUB MŁODZIEŻOWY „GRACIARNIA”**

**ul. Przykopa 4, Cieszyn** (w podwórzu, za tylnym wejściem do pizzerii Wenecja)

### **zaprasza na warsztaty:**

**TEATRU ULICZNEGO** – poniedziałki 16,00 - spotkania przeznaczone są dla osób rozwijających swoją kreatywność o umiejętności aktorskie; na warsztaty składają się: spotkania w ramach warsztatu teatru ulicznego (ćw. ruchowe i głosowe), spotkania z aktorami teatru z Czeskiego Cieszyna (scena polska), spotkania przygotowujące do spektakli ulicznych; spektakle – wyniki pracy warsztatowej były wystawiane m.in. na Dniu Wolontariusza, w Śląskim Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości;

**FILMOWO-FOTOGRAFICZNE** – wtorki 16,00 - uczestnicy będą się uczyć i rozwijać umiejętności posługiwania się kamerą oraz, we własnym zakresie aparatami fotograficznymi, nie tylko pod kątem technicznym, aby uważnie obserwując rzeczywistość nabyć umiejętności prezentowania własnych spostrzeżeń przy pomocy techniki, jaką jest reportaż; zajęcia będą dotyczyły również obróbki komputerowej;

**DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY** – środy 16,15 - celem spotkań najogólniej jest to, aby pokazać kino wymagające, ambitne, staramy się wybierać filmy niekomercyjne z kręgu kina autorskiego, filmy kontrowersyjne, na temat których opinie są podzielone; wybieramy takich reżyserów, którzy wzbudzają mieszane emocje i uczucia, stąd też nasze rozmowy niejednokrotnie przybierają burzliwy charakter; po każdym filmie następuje dyskusja dotycząca nie tylko fabuły filmu, rozmawiamy o środkach filmowego wyrazu, które dany reżyser zastosował w swoim dziele, czyli zdjęciach, czasie, scenografii, kolorach, muzyce;

**HAND - MADE** – czwartki 15,30 - twórcze wyrażanie siebie, poprzez m.in.: malowanie na szkle, tworzenie biżuterii z koralików, modeliny itp., tworzenie gobelinów, malowanie koszulek, tenisówek, wyrób dekoracji z gliny, tworzenie plakatów, robienie odlewów gipsowych;

**GRY W „ZOŚKĘ”** – czwartki 16,30 - zajęcia footbag freestyle prowadzone przez profesjonalnych graczy, ale dla każdego; możesz poznać ciekawych ludzi i nauczyć się grać w bardzo widowiskowy sport; zapraszamy wszystkich w każdym wieku i każdej płci;

**BĘBNIARSKIE** – środy 16,00 – CPEiT „KONTAKT”, ul. ks. Janusza 3 (boczna ul. Frysztańskiej) - rozwijanie umiejętności muzycznych; nauka i doskonalenie gry na bębnach (djembe, conga, bongosy), nauka rytmu, podstawowych dźwięków (uderzeń), jak również wspólne granie, czy przygrywanie do różnego rodzaju muzyki; w ramach warsztatów tworzone będą przez uczestników układy dźwiękowe oraz własne kompozycje;

**GRUPY DYSKUSYJNE – SPOTKANIA WARSZTATOWE** – spotkania nieregularne, organizowane wg potrzeb (tematyka: prawa człowieka, tolerancja, stereotypy i uprzedzenia, edukacja kulturowa, ale i inne tematy, wedle zapotrzebowania).

Kontakt: [wojtaspisk@op.pl](mailto:wojtaspisk@op.pl); [moni81@op.pl](mailto:moni81@op.pl)

Wszystkie te działania prowadzone są w ramach działalności  
Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej "Być Razem"

ul. Ks. Janusza 3; tel. 033 4795454  
<http://free.ngo.pl/bycrazem>